Ante o exposto, nos termos da manifestação do despacho retro, adjudico e homologo o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 075/2025, nos 
termos do art. 142 do Decreto Municipal nº. 003/2025, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE CAMINHÃO-PIPA, em favor da empresa F E CESARIO LTDA 
(CNPJ: 23.428.723/0001-91), sendo o valor mensal de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), com amparo legal no art. 75, VIII, da Lei nº. 
14.133/2021. São Rafael/RN, 07 de novembro de 2025. FRANCISCO CANINDÉ PINHEIRO DOS SANTOS - Prefeito Municipal 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 075/2025 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

O MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN, inscrito no CNPJ/MF nº.